[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 106
	г. Петропавловск-Камчатский
	 12 апреля  2013 года

	О внесении изменений в приказ Агентства по занятости населения Камчатского края от 17 апреля 2009 года № 55 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по занятости населения Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 25 марта 2013 года № 111-П «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 31 марта 2009 года № 146-П «Об образовании аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края», постановлением Правительства Камчатского края от 19 декабря 2008 года     № 415-П «Об утверждении Положения об Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края», в целях уточнения отдельных положений Положения об аттестационной комиссии Агентства по занятости населения Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по занятости населения Камчатского края от 17 апреля 2009 года № 55 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по занятости населения Камчатского края» следующие изменения:
1) в наименовании и по тексту слова «Агентство по занятости населения Камчатского края» в соответствующем падеже заменить словами «Агентство по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» в соответствующем падеже;
2)  в приложении № 2:
а) пункт 1 части 3.1 исключить;
б) в приложении № 1 по тексту слова «(квалификационного экзамена)» исключить.
2. Настоящий приказ  вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Заместитель руководителя

	О.В. Леушина